ПРОТОКОЛ
заседания комиссии
по подготовке проектов изменений в Правила землепользования и застройки
на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края
12.12.2023 	с. Юсьва
Присутствовали:
Председатель комиссии: Власов А.В.
Заместитель председателя комиссии: Баяндина Т.А.
Члены комиссии: Власова В.А., Баяндина Е.П., Исакова Г.Е.
Присутствующие: Аминова М.В.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявления Управления федеральной почтовой связи Пермского края о внесении изменений в правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края (далее – ПЗЗ ЮМО ПК).
По вопросу 1 слушали Власову В.А.
Заявитель предлагает для территориальной зоны Ж-1 — Зона застройки малоэтажными жилыми домами для вида разрешенного использования земельного участка «Оказание услуг связи» (код 3.2.3) минимальную площадь земельного участка установить согласно таблице:
	Параметры разрешенного строительства
	Сведения по ПЗЗ
	Запрашиваемые сведения

	Минимальная площадь земельного участка
	300 м2
	100 м2

В процессе обсуждения предложено: данный вопрос рассмотреть на публичных слушаниях для принятия окончательного решения.
РЕШИЛИ:
1. Организовать и провести публичные слушания 22.01.2024.
2. Подготовить проект постановления о назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденные постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.06.2021 № 323.
Ответственный: Власова В.А.

Председатель комиссии 	Власов А.В.

Секретарь комиссии	Власова В.А.